
Aanwijzingsbesluit toezichthouder BRP Nederweert 

Burgemeester en wethouders van Nederweert; 

  

Overwegende dat de burgemeester en wethouders ambtenaren aanwijzen, die zijn belast met het toezicht 

op de naleving van de verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van 

de Wet basisregistratie personen; 

  

Overwegende dat het gewenst is dat hierna genoemde medewerker wordt aangewezen als toezichthouder 

BRP; 

  

Gelet op: 

- Artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen 

- Artikel 5.2, 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht 

Besluit: 

aan te wijzen als toezichthouder BRP, voor de duur van het dienstverband, belast met het toezicht op 

de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet BRP, de: 

  

- sociaal rechercheur 

Dit aanwijzingsbesluit toezichthouder BRP treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Nederweert, 19 september 2023 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

De secretaris, 

drs. J.C.T. Bakens 

de burgemeester, 

B.M.T.J. Op de Laak, 

Nr. 431203 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2023 nr. 431203 10 oktober 2023 1 


